

附 屬 單 位 預 算 (營 業 部)

| 科 目 | 總 計 | 製 造 業 | 電 業 |
|--------------------|--------------|-------------|--------------|
| 營業活動之現金流量 | | | |
| 本期純益 (損失) | 138,587,570 | 26,294,338 | 30,097,920 |
| 調整項目 | 178,821,260 | 4,642,915 | 55,033,582 |
| 提列備抵呆帳及損失 | 1,303,570 | 6,364 | |
| 提存各項準備 | 14,649,068 | 91,529 | |
| 折舊及折耗 | 128,620,668 | 30,220,930 | 55,847,378 |
| 攤銷 | 14,252,286 | 3,481,780 | 1,670,537 |
| 沖轉遞延收入 | -6,999,996 | -17,083 | -4,723,403 |
| 兌換損失 (利益) | 11,166,214 | 97,692 | -24,544 |
| 處理資產損失 (利益) | -15,155,944 | -16,119,805 | 1,880,729 |
| 債務整理損失 (利益) | | | |
| 其他 | 493,288 | -187,370 | 352,941 |
| 流動資產淨減 (淨增) | -11,324,954 | -7,632,003 | -1,710,458 |
| 流動負債淨增 (淨減) | 41,828,047 | -5,293,625 | 1,745,606 |
| 遞延所得稅 | -10,987 | -5,494 | -5,204 |
| 營業活動之淨現金流入 (流出) | 317,408,830 | 30,937,253 | 85,131,502 |
| 投資活動之現金流量 | | | |
| 存放央行淨減 (淨增) | -3,744,417 | | |
| 短期投資淨減 (淨增) | 5,372,852 | 119,921 | |
| 買匯貼現及放款淨減 (淨增) | -98,991,839 | | |
| 減少長期投資 | 135,992,688 | 3,699,589 | 5,358 |
| 減少基金及長期應收款 | 86,268 | 42,985 | 36,470 |
| 減少固定資產及遞耗資產 | 17,422,087 | 14,956,045 | 235,610 |
| 無形資產及其他資產淨減 (淨增) | -9,964,168 | -6,282,716 | -522,242 |
| 增加長期投資 | -152,234,424 | -1,274,806 | |
| 增加基金及長期應收款 | -3,079,079 | -3,063,358 | |
| 增加固定資產及遞耗資產 | -157,872,576 | -11,940,261 | -103,604,330 |
| 投資活動之淨現金流入 (流出) | -267,012,608 | -3,742,601 | -103,849,134 |
| 理財活動之現金流量 | | | |
| 短期債務淨增 (淨減) | -34,396,393 | -14,011,843 | -5,621,717 |
| 存匯款及金融債券淨增 (淨減) | -44,865,437 | | |
| 央行及同業融資淨增 (淨減) | 68,217,831 | | |
| 增加長期債務 | 89,793,271 | 4,785,855 | 69,191,208 |
| 其他負債淨增 (淨減) | 11,290,963 | 1,272,605 | 5,955,330 |
| 增加資本、公積及填補虧損 | 4,143,231 | | |
| 減少長期債務 | -44,747,367 | -447,776 | -31,611,488 |
| 減少資本及公積 | | | |
| 發放現金股利 | -93,355,119 | -13,097,067 | -18,887,491 |
| 理財活動之淨現金流入 (流出) | -43,919,020 | -21,498,226 | 19,025,842 |
| 匯率影響數 | 248,439 | | |
| 現金及約當現金之淨增 (淨減) | 6,725,641 | 5,696,426 | 308,210 |
| 期初現金及約當現金 | 832,400,455 | 46,698,472 | 2,332,719 |
| 期末現金及約當現金 | 839,126,096 | 52,394,898 | 2,640,929 |

註：本表係採現金及約當現金基礎，包括現金、存放銀行同業、可自由動用之存放央行及自投資日起三個月內到期或清償之短期投資。

分) 資 金 運 用 綜 計 表 (依業別分列)

單位：新臺幣千元

| 運 輸 通 信 業 | 金 融 保 險 業 | 科 目 |
|-------------|--------------|------------------|
| | | 營業活動之現金流量 |
| | | 本期純益(損失一) |
| 53,326,023 | 28,869,289 | 調整項目 |
| 38,208,344 | 80,936,419 | 提列備抵呆帳及損失 |
| 201,690 | 1,095,516 | 提存各項準備 |
| 41,497,979 | 14,557,539 | 折舊及折耗 |
| 401,944 | 1,054,381 | 攤銷 |
| -2,256,412 | 8,698,025 | 沖轉遞延收入 |
| -7,125 | -3,098 | 兌換損失(利益一) |
| -697,479 | 11,100,191 | 處理資產損失(利益一) |
| 185,594 | -219,389 | 債務整理損失(利益一) |
| -2,679,530 | 142,123 | 其他 |
| 1,561,683 | 697,037 | 流動資產淨減(淨增一) |
| | 43,814,383 | 流動負債淨增(淨減一) |
| | -289 | 遞延所得稅 |
| 91,534,367 | 109,805,708 | 營業活動之淨現金流入(流出一) |
| | | 投資活動之現金流量 |
| | -3,744,417 | 存放央行淨減(淨增一) |
| | 5,252,931 | 短期投資淨減(淨增一) |
| | -98,991,839 | 買匯貼現及放款淨減(淨增一) |
| 1,000,183 | 131,287,558 | 減少長期投資 |
| 6,813 | | 減少基金及長期應收款 |
| 470,837 | 1,759,595 | 減少固定資產及遞耗資產 |
| -534,667 | -2,624,543 | 無形資產及其他資產淨減(淨增一) |
| | -150,959,618 | 增加長期投資 |
| -15,721 | | 增加基金及長期應收款 |
| -39,132,647 | -3,195,338 | 增加固定資產及遞耗資產 |
| -38,205,202 | -121,215,671 | 投資活動之淨現金流入(流出一) |
| | | 理財活動之現金流量 |
| -15,073,117 | 310,284 | 短期債務淨增(淨減一) |
| | -44,865,437 | 存匯款及金融債券淨增(淨減一) |
| | 68,217,831 | 央行及同業融資淨增(淨減一) |
| 3,350,208 | 12,466,000 | 增加長期債務 |
| 4,286,297 | -223,269 | 其他負債淨增(淨減一) |
| 343,231 | 3,800,000 | 增加資本、公積及填補虧損 |
| -1,560,196 | -11,127,907 | 減少長期債務 |
| | | 減少資本及公積 |
| -48,413,117 | -12,957,444 | 發放現金股利 |
| -57,066,694 | 15,620,058 | 理財活動之淨現金流入(流出一) |
| 12,472 | 235,967 | 匯率影響數 |
| -3,725,057 | 4,446,062 | 現金及約當現金之淨增(淨減一) |
| 7,957,644 | 775,411,620 | 期初現金及約當現金 |
| 4,232,587 | 779,857,682 | 期末現金及約當現金 |